МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

29 декабря 2018 года № 1991-пр
г. Ставрополь

Об утверждении образца
грамоты победителя (призера)
регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников

На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образец грамоты победителя (призера) регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение).

2. Признать утратившим силу приказ министерства образования Став
ропольского края от 27 февраля 2018 года № 223-пр «Об утверждении формы
грамот победителя и призера регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Н.А. Лаврову.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

по

Приложение к приказу
министерства образования
Ставропольского края
от №

Образец грамоты победителя (призера) регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников:

ГРАМОТА

ПОБЕДИТЕЛЯ (ПРИЗЕРА) РЕГИОНАЛЬНОГО ЭТАПА
ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ

(наименование учебного предмета)

НАГРАЖДАЕТСЯ

(фамилия)

(имя)

(отчество)

обучающийся (обучающаяся)_______ класса

(полное наименование образовательной организации

и его местонахождение)

МП
Министр образования ___________________  И.О. Фамилия
г л  (подпись)Ставропольского края

Приказ (№ и дата)

Дата выдачи Место выдачи